Datum in prossessione nostra Benczencz, die tertia mensis Augusti.
anno millesimo septingentesimo decimo tertio.

Quibus sic receptis nos mandato S-ae Suae M-tis in omnibus uti te-
neremur, obedire et satisfacere volentes, universa capituli huius nostri
prothocolla, literasque et literalia instrumenta, necnon regesta cuncta
denique transumpta literarum in conservatorio nostro diligenter inves-
tigando et expendendo, tandem post diligentem investigationem nostrarn
reinvenimus literas quasdam privilegiales serenissimi quondam princi-
pis Transsilvaniae Gabrielis Bethlen Judaeis Constantinopoli in Trans-
silvaniam advenientibus indultas, quarum quidem terror et verbalis con-
tinentia sequitur in hunc modum:

(lásd Bethlen Gábor 1623. [un, 1B.-ikiváltságlevelét)
Nos itaque sic requisitarum et reinventarum literarum privilegia-

lium tenorem, non abrasarum, non cancellatarum, nec in aliqua sui
parte suspectarum, sed omni prorsus vitio et suspitione caventium, de
verbo ad verbum, sine diminutione vel augmento, vel variatione aliquali,
praesentibus nostris inserentes in transumpto praesente, sub sigillo
nostro capitulari authentico, antefatis exponentibus iurium ipsorum fu-
tura pro cautela, fideliter et conscienciose extradanda, duximus pariter
et concedenda communi iustitia et aequitate suadente, legeque regni
permittente.

Datum die undecima mensis Augusti, anno domini millesimo sep-
tingentesimo decimo tertio.
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A lap alján jobb felől: Lecta, correcta et collata per eosdem requisi-
tores, m. p.

Papíron papírf'elzetes pecséttel.
OL. Erdélyi fiscalis It. VI. b. 1. - A.

415.

1713. Scacchi Ferenc vasvarz főesperes Rohoncon egyházlátogatást
hajtván végre a zsidók számát 400-ban állapítja meg.

4-o. Parochiae arnbae Rohonzienses una Germanica, alia Croatica,
quae habet filialern possessionem Csaita. Hec Creatica habet animas
750, ex quibus catholicae sunt ferme omnes exceptis 30. Notandum hic,
quod utraque hec parochia per luem contagiosam, quae in eis valde se-
viit, populo valde minorata fuerit, quae tamen modo in dies angetur.
Germanica vero parochia habet universim numero 1500, quarum catho-
licae sunt 490, reliquae vero Lutheranae. Sunt item Hebrei ad numero
400.

Házi: Die kanonische Visitation des Stefan Kazó archidiakon von, Eisenburg-
Vasvár etc. 234.

416.

1715. Ill. 29. Pozsony. Zichy Károly gabonát ad el a Kincstárnak Hirschl
Izsák-on keresztül.

An heudt zu endgezetzten dato, ist zwischen ihro hoch gráflichen
Gnaden den hochgebohrenen Herrn Herrn Karl Grafen Zichy von Vá-
sonkő etc. an einem, dann den Isak Hirschl Oppenheimberischer bestöll-
ten Juden anderten Theils, nachfolgende Contract aufgericht und ge-
schleszen worden.